



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000126/2024

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 016224 / 2024

Contrato Nº 000126/2024

Empresa: TRIPLICE PRICIPACOES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 30.510.364/0001-82

Endereço: KM AV MARIA IGNES DE CARVARLHO N125, 0 - MACARIO - BOM JESUS DO NORTE - ES - CEP: 29460000

TRIPLICE
PARTICIPACO
ES E SERVIÇOS
LTDA:305103
64000182

Assinado de forma
digital por TRIPLICE
PARTICIPACOES E
SERVICOS
LTDA:30510364000182
Dados: 2024.06.07
17:19:06 -03'00'

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00032551	AÇO-CA-50 DIÂMETRO = 3/8" OU 10MM vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referências vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07. conforme termo de referência.	BR	500,0	19,500	9.750,000
144	00034434	MEIO FIO DE CONCRETO (UTILIZADO PRA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS) 30X50 (ME/EPP) especificações: o concreto utilizado deve atender as nbr 6118(1), nbr 12654(2) e nbr 12655. o concreto deve ser dosado racionalmente e deve possuir as seguintes resistências características: meios-fios pré- moldados, moldados no local: fck 20 mpa; exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	M/LIN	2466,0	17,500	43.155,000
149	00032668	PAR DE ADUELAS DE 13 CM X 80CM X 2,10 CM madeira de lei. conforme termo de referência.	PAR	200,0	90,000	18.000,000
178	00024084	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,70X 2,10 cm ref. angelim, jatoba, garapa.	UND	75,0	330,000	24.750,000
179	00036097	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,70X 2,10 (ME/EPP) cm ref. angelim, jatoba, garapa. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	25,0	330,000	8.250,000
180	00032673	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80 X 2,10 CM ref. angelim, jatoba, garapa. conforme termo de referência.	UND	150,0	350,000	52.500,000
214	00032563	TAIPA (TABUA COM 2,5CM X 25CM X 3M) conforme termo de referência.	M²	1000,0	18,000	18.000,000
						174.405,00